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Türkiye’den ABD’ye çifte YPG baskısı

ABONE OL      

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu New York’ta, Milli Savunma Bakanı Akar ise Kanada’da
Washington’ın terör örgütü YPG’ye verdiği desteği eleştirerek, bu işbirliğinin ‘büyük bir
hata’ olduğuna ilişkin uyarılarda bulundu
Halifax Uluslararası Güvenlik Forumu'na katılmak üzere geldiği Kanada'da ABD Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Joseph Dunford ile görüşen Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "YPG konusundaki
uyarılarımızı tekrarladık" derken, ABD'de resmi ziyaretlerde bulunan Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu da ABD'nin Suriye'de terör örgütü YPG/PKK ile işbirliği yapmasının büyük bir hata
olduğunu söyledi. Halifax kentindeki güvenlik formunda ikili görüşmelerde bulunan Akar, yaklaşık bir
saat süren görüşmenin ardından yaptığı değerlendirmede, "PKK'dan hiçbir farkı olmayan terörist
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YPG'nin buradaki mevcudiyetinin ve özellikle de ABD'li askerlerle beraber oturup kalkmalarının, iş
birliği yapmalarının uygun olmadığını, bunun bizi son derece rahatsız ettiğini ve bu ilişkilerin bir an
önce kesilmesi hususunu kendilerine tekraren dile getirdik. Terörist YPG'ye kamyonlarla, tırlarla ve
uçaklarla silah ve mühimmatın verilmesinin de ittifak, müttefiklik anlayışına uygun olmadığına,
olmayacağına, bunun bizler tarafından kabul edilmesinin de mümkün görülmediğine dikkatlerini
çektik. Uyarılarımızı tekrarladık" şeklinde konuştu.

GEREN İKİ KONU
New York'taki temasları kapsamında Türk toplumunun temsilcileri ile bir araya gelen Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu ise Türkiye'nin ABD ile ilişkilerinde çalkantılı günler yaşandığını belirterek, "Herkes
konuyu Rahip Brunson meselesine götürmeye çalıştı ya da bu problemle sınırlamaya çalıştı ama esas
bizim ilişkilerimizi geren iki konu var. Bunlardan biri, ABD'nin Suriye'de YPG/PKK'ya destek vermesi.
Aynı örgüt olduğunu bilmesine ve kabullenmesine rağmen bu işbirliğini de zaruri görmesi gerçekten
büyük bir hatadır" diye konuştu. Yarın ABD'li mevkidaşı Mike Pompeo ile Washington'daki
görüşmesinde bu yöndeki görüşlerini bildireceğini söyleyen Çavuşoğlu, "İkinci bir konu da, 15
Temmuz hain darbe girişiminde bulunan FETÖ terör örgütüne karşı ve bu terör örgütünün elebaşı
Fetullah Gülen'e karşı bizim ulaştırdığımız dosyaların ve iade taleplerimizin bugüne kadar yerine
gelmemesidir. Her iki konuda da biz Türkiye olarak yüzde yüz değil yüzde bin haklıyız" dedi.

AFRİN'DE SUÇ ÇETESİNE OPERASYON
Afrın'de halka zulmeden, hırsızlık, gasp ve çete faaliyetleri yürüten yaklaşık 300 kişilik Abu Havle
çetesine karşı Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) desteğiyle Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) tarafından
operasyon başlatıldı. Heyet Tahrir'uş Şam (HTŞ) örgütü ile de irtibatı bulunan Şuheda Şarkiye grubu
lideri Abu Havle kod adlı Abdurrahman El Hüseyin yönetimindeki çete, Afrin şehir merkezinde iki
noktada sıkıştırıldı.
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